
甲田クラブ会員　各位

を賜り誠にありがとうございます。

　今年度より甲田クラブ会長を拝命いたしました昭和５１年卒業の藤田昇と申します。微力ではあ

りますが、諸先輩方のお知恵をお借りし、また会員の皆様方のご協力をいただきながら甲田クラブ

の運営を行っていきたいと思いますのでよろしくお願い申し上げます。

　昨年度は、８８名の皆様より年会費のご入金をいただきました。また創部120周年記念事業寄付

金の３年目は２５名の皆様からご入金いただき、３年間の寄付金合計は　\1,885,000.-　となりま

した。ご協力をいただきまして大変ありがとうございました。

　創部120周年記念事業寄贈品ですが、令和４年度に投手用弾道測計測器（ラプソード）及びその

コントローラー（ｉＰａｄ）並びに制御ソフトを納品いたしました。令和５年度は、保護者会、

三四郎クラブとの合同で青高グラウンドバックネット裏の観客席を寄贈、また余剰金を今年度から

導入される新バットの購入補助金として２０万円を寄付しました。

　今年度も野球部に対して、定期寄付金・コンテナハウスリース等の支援を行って行きますので、

下記の要領での年会費の納入もよろしくお願いいたします。

　今年は選手１２名の新入生が野球部に加わりました。今年の春の大会は４月にシードを決める

青森地区ブロック大会から始まり、５月中旬に県大会開始となります。

是非とも試合会場に足をお運びいただき、球場にて選手の応援をよろしく願いいたします。

会費・寄付金振込先 （※今年度も事務局長が変わりましたが、口座名義人
　　は継続いたします。宜しくお願いいたします。）

　青森銀行　　　新町支店　普通預金　３００９３６９　コウダクラブ

　みちのく銀行　青森支店　普通預金　２７９０７８３　コウダクラブ

※お振込みいただく時、お名前の後に"S58”というように卒業年を入れていただくようお願いいたします。

以上

（口座名義はいずれも「甲田クラブ　事務局長　藤田昇」）

敬具

記

年会費

３０歳未満・６０歳以上の会員の方は　一口￥３０００.-より

上記以外の会員の方は　一口￥５０００.-より

　拝啓　新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブの活動にご協力

令和６年４月２５日

青森高校硬式野球部ＯＢ会

甲田クラブ会長　藤田　昇

令和６年度年会費納入のお願い


